

П Р О Т О К О Л

№3

на основание чл.72 от ЗОП от заседание на комисията, назначена със Заповед № А-991/04.09.2015 г. на управителя на „МБАЛ-Троян”ЕООД със задача да разгледа, оцени и класира офертите, подадени за участие в открита процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет **„Доставка на медицински изделия за нуждите на „МБАЛ-Троян”ЕООД, които не се заплащат от НЗОК или републиканския бюджет по смисъла на Закона за медицинските изделия”**

Днес 17.09.2015г. на основание Глава V- Открита процедура, Раздел II- Разглеждане, оценка и класиране на офертите от ЗОП, комисията назначена със Заповед № А- 991 /04.09.2015 г. на управителя на “Многопрофилна болница за активно лечение-Троян”ЕООД в състав:

Председател: Светлана Нановска – Главен счетоводител

и Членове: 1. Д-р Милен Резняков – Ординатор в отделение по хирургия

2. Пламена Димитрова- Главен специалист обществени поръчки при Община-Троян

3. Емил Цветанов – адвокат

4. маг. фармацевт Йорданка Ангелова- управител болнична аптека, вписана като резервен член в заповед № А- 991 /04.09.2015 г.

се събра в 14,30 часа в конферентната зала на лечебното заведение за да продължи своята работа по оценяване и класиране на кандидатите за изпълнители на обществена поръчка с предмет: „Доставка на медицински изделия за нуждите на „Многопрофилна болница за активно лечение -Троян”ЕООД, които не се заплащат от НЗОК или републиканския бюджет по смисъла на Закона за медицинските изделия”.

Резервният член на комисията подписа декларация по чл.35 от ЗОП.

На основание чл.69а, ал.3 от ЗОП до всички участници в откритата процедура беше изпратено съобщение за датата, часа и мястото на отваряне на ценовите оферти. Поканата беше качена и в Профила на купувача на болницата. След изтичане срока по чл.69а, ал.3 комисията пристъпи към отваряне на пликовете с № 3 „Предлагана цена”.

В обявеният час на отваряне на ценовите предложения се яви и присъства лицето Росица Златкова Великова представител на участника „Сервизмед”ООД гр.София. Същата се легитимира пред комисията и представи пълномощно, което е приложено към настоящия протокол.

Критерият за оценка на офертите съгласно документацията е „Най-ниска цена”. Максималният брой точки получава офертата с най-ниска цена. Точките на останалите кандидати се определят в съотношение към най-ниската предложена цена по следната формула:

$$Тц = \frac{10 \times \text{Цена мин.}}{\text{Цена на кандидата}}$$

Цена на кандидата

Комисията пристъпи към отваряне на ценовите предложения в пликовете с №3 на участниците и оповестяване на предлаганите цени по всяка обособена позиция, съгласно чл.69а, ал.3 от ЗОП.

Офертите на участниците за хирургични медицински изделия: „Ливеда Мед 2000”ООД гр.София , „РСР”ЕООД гр.София и „Севризмед”ООД гр.София бяха подписани от двама членове на комисията и присъстващият представител на участника „Севризмед”ООД. Председателя на комисията събщи ценовите оферти. Упълномощеният представител не пожела да присъства на отварянето на ценовите предложения на останалите участници, които предлагат ортопедични медицински изделия , тъй като не представляват интерес за участника „Сервизмед”ООД и напусна заседанието на комисията. Ценовите предложения на останалите участници:„Айф Фарма”ЕООД гр.София, „Електро Мед България”ЕООД гр.Пловдив, „Елпак-Лизинг”ЕООД гр.Варна и „Ортосинтез”ЕООД гр. Варна бяха отворени, подписани от трима членове на комисията и съобщени.

Предложените цени на участниците по отделните Обособени позиции са отразени в сравнителни таблици.

Обособена позиция № 1 Еднократен кръгъл съшивател -извит, двуредови титаниеви скоби. Дебелина на шева за всички размери 1,0-2,5
26мм,височина на скобите 4,8;вътр.лумен 16
29мм,височина на скобите 5,0;вътр.лумен 19
31мм,височина на скобите 5,0;вътр.лумен 22
34мм,височина на скобите 5,0;вътр.лумен 24

№ по ред	Участник	Мярка	Количество	Цена с ДДС за мярка	Сума
1	„РСР” ЕООД	бр.	12	950	11400
2	„Ливеда Мед 2000”ООД	бр.	12	960	11520

Обособена позиция № 2 Еднократен линеен резач (Джия): 80Н,60Н
Нож вграден в инструмента, двуредови титаниеви скоби
80Н,височина на скобата 4,5; разрез 75
60Н,височина на скобата 4,5; разрез 55
Дебелина на шева за всички размери 2,0

№ по ред	Участник	Мярка	Количество	Цена с ДДС за мярка	Сума
1	„РСР” ЕООД	бр.	2	660	1320
2	„Ливеда Мед 2000”ООД	бр.	2	1068	2136

Обособена позиция № 3 Права глава Ендо Джия: Височина на скобата за всички размери 2,5-4,8
45 мм, дължина на разреза и шева 46
60 мм, дължина на разреза и шева 61

№ по ред	Участник	Мярка	Количество	Цена с ДДС за мярка	Сума
1	„РСР” ЕООД	бр.	5	640	3200
2	„Ливеда Мед 2000”ООД	бр.	5	600	3000
3	„Сервизмед”ООД	бр.	5	432,24	2161,20

Обособена позиция № 4 Чупеща се глава Ендо Джия : Височина на скобата за всички размери 2,5-4,8
45 мм, дължина на разреза и шева 46
60 мм, дължина на разреза и шева 61

№ по ред	Участник	Мярка	Количество	Цена с ДДС за мярка	Сума
1	„РСР” ЕООД	бр.	5	790	3950
2	„Ливеда Мед 2000”ООД	бр.	5	700	3500
3	„Сервизмед”ООД	бр.	5	584,78	2923,95

Обособена позиция № 5 Електродна кука с монополярен кабел 5мм, 33см. работна дължина с 4мм.еднополюсен кабел

№ по ред	Участник	Мярка	Количество	Цена с ДДС за мярка	Сума
1	„Ливеда Мед 2000”ООД	бр.	60	132	7920

Обособена позиция № 6 Титаниеви клипси-, V”Форма в касета
S-външна д.3,2мм;вътр.ш.2,10мм;затворен 3,7мм
ML-външна д.8,0мм;вътр.ш.5,2мм;затворен 9мм

№ по ред	Участник	Мярка	Количество	Цена с ДДС за мярка	Сума
1	„Ливеда Мед 2000”ООД	бр.	130	60	7800

Обособена позиция № 7 Плетен полипропилен 2D подсилващ инплант /Платно
Микровал 7,5/15-диаметър 0,15 мм; дебелина 0,6 мм;плътност 91g/m2

№ по ред	Участник	Мярка	Количество	Цена с ДДС за мярка	Сума
1	„Ливеда Мед 2000”ООД	бр.	40	180	7200

Обособена позиция № 8 Плетен полипропилен 2D подсилващ инплант /Платно
Микровал 15/15- диаметър 0,15 мм; дебелина 0,6 мм;плътност 91g/m2

№ по ред	Участник	Мярка	Количество	Цена с ДДС за мярка	Сума
1	„Ливеда Мед 2000”ООД	бр.	5	240	1200

Обособена позиция № 9 Плетен полипропилен 2D подсилващ инплант /Платно
Микровал 30/30- диаметър 0,15 мм; дебелина 0,6 мм;плътност 91g/m2

№ по ред	Участник	Мярка	Количество	Цена с ДДС за мярка	Сума
1	„Ливеда Мед 2000”ООД	бр.	5	336	1680

Обособена позиция № 10 Платно за херниопластика Паха 7,5/15

№ по ред	Участник	Мярка	Количество	Цена с ДДС за мярка	Сума
1	„Ливеда Мед 2000”ООД	бр.	5	120	600

Обособена позиция № 11 Ендо Джия-универсална ръкохватка-стандарт

№ по ред	Участник	Мярка	Количество	Цена с ДДС за мярка	Сума
1	„РСР” ЕООД	бр.	2	600	1200
2	„Ливеда Мед 2000”ООД	бр.	2	960	1920
3	„Сервизмед”ООД	бр.	2	850,22	1700,44

Обособена позиция № 12 Полипропиленови платна SURGIPRO тежко 15x15 см.

№ по ред	Участник	Мярка	Количество	Цена с ДДС за мярка	Сума
1	„Сервизмед”ООД	бр.	2	142,38	284,76

Обособена позиция № 13 Полипропиленови платна SURGIPRO олекотено 15x15 см.

№ по ред	Участник	Мярка	Количество	Цена с ДДС за мярка	Сума
1	„Сервизмед”ООД	бр.	2	131,19	262,38

Обособена позиция № 14 Монофиламентно полиестерно платно 11 x 6 см.

№ по ред	Участник	Мярка	Количество	Цена с ДДС за мярка	Сума
1	„РСР” ЕООД	бр.	2	220	440
2	„Сервизмед”ООД	бр.	2	151,53	303,06

Обособена позиция № 15 Монофиламентно полиестерно платно 15 x15 см.

№ по ред	Участник	Мярка	Количество	Цена с ДДС за мярка	Сума
1	„РСР” ЕООД	бр.	2	300	600
2	„Сервизмед”ООД	бр.	2	192,20	384,40

Обособена позиция № 16 Комбиниран двустранен имплант/ от неплетен пропилен и силикон за интраперитониално поставяне/правоъгълник 10x15; 15x17; 20x25; 20x30

№ по ред	Участник	Мярка	Количество	Цена с ДДС за мярка	Сума
1	„Ливеда Мед 2000”ООД	бр.	2	900	1800

Обособена позиция № 17 Комбиниран двустранен имплант/ от неплетен пропилен и силикон за интраперитониално поставяне/ диск диаметър 12; 16

№ по ред	Участник	Мярка	Количество	Цена с ДДС за мярка	Сума
1	„Ливеда Мед 2000”ООД	бр.	2	960	1920

Обособена позиция № 18 Комбиниран двустранен имплант/ от неплетен пропилен и силикон за интраперитониално поставяне/ елипса 13/15x17;10/15x22;15/20x30

№ по ред	Участник	Мярка	Количество	Цена с ДДС за мярка	Сума
1	„Ливеда Мед 2000”ООД	бр.	2	960	1920

Обособена позиция № 19 Ендоскопски фиксатор за тъкани-еднократен 300 мм нерезорбируеми нитинолови скоби

№ по ред	Участник	Мярка	Количество	Цена с ДДС за мярка	Сума
1	„Ливеда Мед 2000”ООД	бр.	2	960	1920
2	„Сервизмед”ООД	бр.	2	542,95	1085,90

Обособена позиция № 20 Пирон на Kuntscher за бедро

№ по ред	Участник	Мярка	Количество	Цена с ДДС за мярка	Сума
1	„Ортосинтез”ЕООД	бр.	3	690	2070

Обособена позиция № 21 Пирон на Ender 5 мм

№ по ред	Участник	Мярка	Количество	Цена с ДДС за мярка	Сума
1	„Ортосинтез”ЕООД	бр.	12	210	2520

Обособена позиция № 22 Плака тип Smith –Peterson(+винтове)

№ по ред	Участник	Мярка	Количество	Цена с ДДС за мярка	Сума
1	„Ортосинтез”ЕООД	бр.	3	590	1770

Обособена позиция № 23 Канюлиран винт 8 мм, за бедрена шийка

№ по ред	Участник	Мярка	Количество	Цена с ДДС за мярка	Сума
1	„Ортосинтез”ЕООД	бр.	50	320	16000
2	„Айф Фарма”ЕООД	бр.	50	180	9000
3	„Електро Мед България”ЕООД	бр.	50	240	12000

Обособена позиция № 24 Плака обикновена, за бедро(+винтове)

№ по ред	Участник	Мярка	Количество	Цена с ДДС за мярка	Сума
1	„Ортосинтез”ЕООД	бр.	2	420	840
2	„Айф Фарма”ЕООД	бр.	2	430	860
3	„Електро Мед България”ЕООД	бр.	2	360	720

Обособена позиция № 25 Плака обикновена, за подбедрица(+винтове)

№ по ред	Участник	Мярка	Количество	Цена с ДДС за мярка	Сума
1	„Ортосинтез”ЕООД	бр.	1	390	390
2	„Айф Фарма”ЕООД	бр.	1	410	410
3	„Електро Мед България”ЕООД	бр.	1	360	360

Обособена позиция № 26 Плака специална, за подбедрица(+винтове)

№ по ред	Участник	Мярка	Количество	Цена с ДДС за мярка	Сума
1	„Ортосинтез”ЕООД	бр.	1	490	490
2	„Айф Фарма”ЕООД	бр.	1	465	465
3	„Електро Мед България”ЕООД	бр.	1	480	480

Обособена позиция № 27 Плака тубуларна за глезен(+винтове)

№ по ред	Участник	Мярка	Количество	Цена с ДДС за мярка	Сума
1	„Ортосинтез”ЕООД	бр.	6	450	2700
2	„Айф Фарма”ЕООД	бр.	6	410	2460
3	„Електро Мед България”ЕООД	бр.	6	360	2160

Обособена позиция № 28 Плака тубуларна ,за предмишница(+винтове)

№ по ред	Участник	Мярка	Количество	Цена с ДДС за мярка	Сума
1	„Ортосинтез”ЕООД	бр.	6	450	2700
2	„Айф Фарма”ЕООД	бр.	6	410	2460
3	„Електро Мед България”ЕООД	бр.	6	240	1440

Обособена позиция № 29 Плака специална,за предмишница(+винтове)

№ по ред	Участник	Мярка	Количество	Цена с ДДС за мярка	Сума
1	„Ортосинтез”ЕООД	бр.	2	550	1100
2	„Айф Фарма”ЕООД	бр.	2	445	890
3	„Електро Мед България”ЕООД	бр.	2	360	720

Обособена позиция № 30 Плака тип DHS ,за бедро(+винтове)

№ по ред	Участник	Мярка	Количество	Цена с ДДС за мярка	Сума
1	„Ортосинтез”ЕООД	бр.	30	690	20700
2	„Айф Фарма”ЕООД	бр.	30	760	22800
3	„Електро Мед България”ЕООД	бр.	30	520	15600
4	„Елпак Лизинг”ООД	бр.	30	684	20520

Обособена позиция № 31 Плака тип DCS ,за бедро(+винтове)

№ по ред	Участник	Мярка	Количество	Цена с ДДС за мярка	Сума
1	„Ортосинтез”ЕООД	бр.	4	710	2840
2	„Айф Фарма”ЕООД	бр.	4	860	3440
3	„Електро Мед България”ЕООД	бр.	4	600	2400
4	„Елпак Лизинг”ООД	бр.	4	774	3096

Обособена позиция № 32 Винт спонгиозен канюлиран 6,5 мм

№ по ред	Участник	Мярка	Количество	Цена с ДДС за мярка	Сума
1	„Ортосинтез”ЕООД	бр.	4	28	112
2	„Айф Фарма”ЕООД	бр.	4	160	640
3	„Електро Мед България”ЕООД	бр.	4	192	768
4	„Елпак Лизинг”ООД	бр.	4	86,40	345,60

Обособена позиция № 33 Винт спонгиозен канюлиран 4,5 мм

№ по ред	Участник	Мярка	Количество	Цена с ДДС за мярка	Сума
1	„Ортосинтез”ЕООД	бр.	6	28	168
2	„Айф Фарма”ЕООД	бр.	6	140	840
3	„Елпак Лизинг”ООД	бр.	6	234	1404

Обособена позиция № 34 Винт спонгиозен обикновен 6,5 мм

№ по ред	Участник	Мярка	Количество	Цена с ДДС за мярка	Сума
1	„Ортосинтез”ЕООД	бр.	4	19	76
2	„Айф Фарма”ЕООД	бр.	4	80	320
3	„Електро Мед България”ЕООД	бр.	4	30	120
4	„Елпак Лизинг”ООД	бр.	4	99	396

Обособена позиция № 35 Винт спонгиозен обикновен 4,5 мм

№ по ред	Участник	Мярка	Количество	Цена с ДДС за мярка	Сума
1	„Ортосинтез”ЕООД	бр.	4	15	60
2	„Айф Фарма”ЕООД	бр.	4	60	240
3	„Елпак Лизинг”ООД	бр.	4	54	216

Обособена позиция № 36 Плака обикновена за мишница(+винтове)

№ по ред	Участник	Мярка	Количество	Цена с ДДС за мярка	Сума
1	„Ортосинтез”ЕООД	бр.	2	410	820
2	„Айф Фарма”ЕООД	бр.	2	410	820
3	„Електро Мед България”ЕООД	бр.	2	240	480

Обособена позиция № 37 Плака специална за мишница(+винтове)

№ по ред	Участник	Мярка	Количество	Цена с ДДС за мярка	Сума
1	„Ортосинтез”ЕООД	бр.	4	390	1560
2	„Айф Фарма”ЕООД	бр.	4	485	1940
3	„Електро Мед България”ЕООД	бр.	4	480	1920

Обособена позиция № 38 Плака реконструктивна(+винтове)

№ по ред	Участник	Мярка	Количество	Цена с ДДС за мярка	Сума
1	„Ортосинтез”ЕООД	бр.	2	310	620
2	„Айф Фарма”ЕООД	бр.	2	415	830
3	„Електро Мед България”ЕООД	бр.	2	360	720

Обособена позиция № 39 Заклучващ пирон за бедро(+винтове)

№ по ред	Участник	Мярка	Количество	Цена с ДДС за мярка	Сума
1	„Ортосинтез”ЕООД	бр.	2	980	1960
2	„Айф Фарма”ЕООД	бр.	2	1400	2800

Обособена позиция № 40 Заклучващ пирон за подбедрица(+винтове)

№ по ред	Участник	Мярка	Количество	Цена с ДДС за мярка	Сума
1	„Ортосинтез”ЕООД	бр.	2	890	1780
2	„Айф Фарма”ЕООД	бр.	2	1200	2400

В съответствие с нормата на чл.70, ал.1 от ЗОП, за всички обособени позиции , за които има повече от едно предложение комисията извърши проверка за наличие на ценово предложение, което е с 20% по-благоприятно от средната стойност на останалите предложения подадени коректно и отговарящи на изискванията на възложителя.

За изчисляване на средната стойност на останалите предложения комисията приложи следната формула: $Ср.А = (X1+X2+...Xn)/n$
Където $X1, X2...Xn$ са предложенията на останалите участници , n е броят на предложенията. След получаването на средната стойност се прилага формулата:

$$\frac{X-Y}{X} * 100 = \%$$

където X е средната стойност на останалите предложения,
а Y - предложението на проверявания участник.

За обособени позиции №5, №6, №7, №8, №9, №10, №12, №13, №16, №17, №18, №20, №21, и №22 не е приложима нормата на чл.70, ал.1 от ЗОП, защото е подадена само една оферта.

Данните за останалите обособени позиции са отразени в следните таблици:

Обособена позиция № 1 Еднократен кръгъл съшивател -извит, дв.титаниеви скоби

Участник	Ед.цена	Обща сума участник	Средна стойност други участници	Обща средно други участници	% предимство
„РСР“ ЕООД	950	11400	960	11520	1,04

Обособена позиция № 2 Еднократен линеен резач (Джия): 80H,60H

Участник	Ед.цена	Обща сума участник	Средна стойност други участници	Обща средно други участници	% предимство
„РСР“ ЕООД	660	1320	1068	2136	38,20

Обособена позиция № 3 Права глава Ендо Джия: Височина на скобата за всички размери 2,5-4,8

Участник	Ед.цена	Обща сума участник	Средна стойност други участници	Обща средно други участници	% предимство
„Сервизмед“ООД	432,24	2161,20	620	3100	30,28

Обособена позиция № 4 Чупеща се глава Ендо Джия

Участник	Ед.цена	Обща сума участник	Средна стойност други участници	Обща средно други участници	% предимство
„Сервизмед“ООД	584,78	2923,90	745	3725	21,51

Обособена позиция № 11 Ендо Джия-универсална ръкохватка-стандарт

Участник	Ед.цена	Обща сума участник	Средна стойност други участници	Обща средно други участници	% предимство
„РСР“ЕООД	600	1200	905,11	1810,22	33,71

Обособена позиция № 14 Монофиламентно полиестерно платно 11 x 6 см.

Участник	Ед.цена	Обща сума участник	Средна стойност други участници	Обща средно други участници	% предимство
„Сервизмед“ООД	151,53	303,06	220	440	31,12

Обособена позиция № 15 Монофиламентно полиестерно платно 15 x15 см.

Участник	Ед.цена	Обща сума участник	Средна стойност други участници	Обща средно други участници	% предимство
„Сервизмед“ООД	192,20	384,40	300	600	35,93

Обособена позиция № 19 Ендоскопски фиксатор за тъкани-еднократен 300 мм

Участник	Ед.цена	Обща сума участник	Средна стойност други участници	Обща средно други участници	% предимство
„Сервизмед“ООД	542,95	1085,90	960	1920	43,44

Обособена позиция № 23 Канюлиран винт 8 мм, за бедрена шийка

Участник	Ед.цена	Обща сума участник	Средна стойност други участници	Обща средно други участници	% предимство
„Айф Фарма“ЕООД	180	9000	280	28000	35,71

Обособена позиция № 24 Плака обикновена, за бедро(+винтове)

Участник	Ед.цена	Обща сума участник	Средна стойност други участници	Обща средно други участници	% предимство
„Електро Мед България”ЕООД	360	720	425	850	15,29

Обособена позиция № 25 Плака обикновена, за подбедрица(+винтове)

Участник	Ед.цена	Обща сума участник	Средна стойност други участници	Обща средно други участници	% предимство
„Електро Мед България”ЕООД	360	360	400	400	10,00

Обособена позиция № 26 Плака специална, за подбедрица(+винтове)

Участник	Ед.цена	Обща сума участник	Средна стойност други участници	Обща средно други участници	% предимство
„Айф Фарма”ЕООД	465	465	485	485	4,12

Обособена позиция № 27 Плака тубуларна за глезен(+винтове)

Участник	Ед.цена	Обща сума участник	Средна стойност други участници	Обща средно други участници	% предимство
„Електро Мед България”ЕООД	360	2160	430	2580	16,28

Обособена позиция № 28 Плака тубуларна ,за предмишница(+винтове)

Участник	Ед.цена	Обща сума участник	Средна стойност други участници	Обща средно други участници	% предимство
„Електро Мед България”ЕООД	240	1440	430	2580	44,19

Обособена позиция № 29 Плака специална,за предмишница(+винтове)

Участник	Ед.цена	Обща сума участник	Средна стойност други участници	Обща средно други участници	% предимство
„Електро Мед България”ЕООД	360	720	497,50	995	27,64

Обособена позиция № 30 Плака тип DHS ,за бедро(+винтове)

Участник	Ед.цена	Обща сума участник	Средна стойност други участници	Обща средно други участници	% предимство
„Електро Мед България”ЕООД	520	15600	711,33	21340	26,90

Обособена позиция № 31 Плака тип DCS ,за бедро(+винтове)

Участник	Ед.цена	Обща сума участник	Средна стойност други участници	Обща средно други участници	% предимство
„Електро Мед България”ЕООД	600	2400	781,33	3125,33	23,21

Обособена позиция № 32 Винт спонгиозен канюлиран 6,5 мм

Участник	Ед.цена	Обща сума участник	Средна стойност други участници	Обща средно други участници	% предимство
„Ортосинтез” ЕООД	28	112	146,13	584,53	80,84

Обособена позиция № 33 Винт спонгиозен канюлиран 4,5 мм

Участник	Ед.цена	Обща сума участник	Средна стойност други участници	Обща средно други участници	% предимство
„Ортосинтез” ЕООД	28	168	187	1122	85,03

Обособена позиция № 34 Винт спонгиозен обикновен 6,5 мм

Участник	Ед.цена	Обща сума участник	Средна стойност други участници	Обща средно други участници	% предимство
„Ортосинтез” ЕООД	19	76	69,67	278,67	72,73

Обособена позиция № 35 Винт спонгиозен обикновен 4,5 мм

Участник	Ед.цена	Обща сума участник	Средна стойност други участници	Обща средно други участници	% предимство
„Ортосинтез” ЕООД	15	60	57	228	73,68

Обособена позиция № 36 Плака обикновена за мишница(+винтове)

Участник	Ед.цена	Обща сума участник	Средна стойност други участници	Обща средно други участници	% предимство
„Електро Мед България” ЕООД	240	480	410	820	41,46

Обособена позиция № 37 Плака специална за мишница(+винтове)

Участник	Ед.цена	Обща сума участник	Средна стойност други участници	Обща средно други участници	% предимство
„Ортосинтез” ЕООД	390	1560	482,50	1930	19,17

Обособена позиция № 38 Плака реконструктивна(+винтове)

Участник	Ед.цена	Обща сума участник	Средна стойност други участници	Обща средно други участници	% предимство
„Ортосинтез” ЕООД	310	620	387,50	775	20,00

Обособена позиция № 39 Заклучващ пирон за бедро(+винтове)

Участник	Ед.цена	Обща сума участник	Средна стойност други участници	Обща средно други участници	% предимство
„Ортосинтез” ЕООД	980	1960	1400	2800	30,00

Обособена позиция № 40 Заклучващ пирон за подбедрица(+винтове)

Участник	Ед.цена	Обща сума участник	Средна стойност други участници	Обща средно други участници	% предимство
„Ортосинтез” ЕООД	890	1780	1200	2400	25,83

След като приложи методиката за изчисляване на 20% по-благоприятно ценово предложение на участниците спрямо останалите предложения, комисията единодушно реши:

На основание чл.70, ал.1 от ЗОП комисията следва да изиска от участниците за които са налице 20 и повече проценти по-благоприятни предложения писмена обосновка за начина на ценообразуването.

Комисията изисква в срок от 3 /три/ работни дни да се представят допълнителни разяснения от :

1. Участник „РСР“ЕООД по обособени позиции:№2, №11.
2. Участник „Сервизмед“ООД по обособени позиции: №3, №4, №14, №15, №19.
3. Участник „Айф Фарма“ЕООД по обособени позиции: №23.
4. Участник „Електро Мед България“ЕООД по обособени позиции:№28, №29, №30, №31, №36.
5. Участник „Ортосинтез“ЕООД по обособени позиции: №32, №33, №34, №35, №38, №39, №40.

Комисията реши да продължи работата по оценяване на ценовите предложения след получаването на подробната писмена обосновка от участниците в срок от три работни дни от получаване на искането за това.

С това работата от заседанието на Комисията приключи на дата 23.09.2015г.

КОМИСИЯ

ПРЕДСЕДАТЕЛ:/Светлана Нановска/

И ЧЛЕНОВЕ:1...../Д-р Милен Резняков/

2...../Пламена Димитрова/

3...../адвокат Емил Цветанов /

4...../ маг.ф-т Йорданка Ангелова/

Гр.Троян